
Uchwała Nr LIII/1196/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 czerwca 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r., Nr 23, poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 Wykaz lokalizacji targowisk, których grunty przewidziane są do wydzierżawienia, do uchwały Nr 
XXV/656/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w 
gminie Miasto Szczecin, zmienioną Uchwałą Nr XXXII/746/2000 z dnia 27 listopada 2000 r., dodaje się pkt. 4, w brzmieniu:
"4. Na czas nieokreślony - teren targowiska "Tobruk" w Szczecinie przy ul. Świętopełka 5/6 - na rzecz spółki "Tobruk I" Sp. z 
o.o. z siedzibą w Szczecinie"

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/2000/ur656_2000.html
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/2000/ur656_2000.html

